
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

15-12/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. augusztus 11-i rendkívüli zárt 

üléséről. 

 

Napirend: Sátorné Tóth Melinda óvodavezető megbízásáról szóló 253/2007. (VII. 19.) sz. 

Képviselő-testületi határozat módosítása 

 

Z-274/2011. (VIII. 11.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Sátorné Tóth Melinda óvodavezető megbízásáról szóló 253/2007. (VII. 19.) sz. Képviselő-

testületi határozat módosításáról szóló előterjesztés véleményezése 

 
Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló többször 

módosított 1990. évi LXV. törvény bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, figyelemmel a 

közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvényben, a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 

XXXIII. törvényben, valamint a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 

végrehajtásáról a közoktatási intézményekben szóló 138/1992. (X. 8.) Kormányrendeletben és a 

közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvénynek a szociális, valamint a 

gyermekjóléti és gyermekvédelmi ágazatban történő végrehajtásáról szóló 257/2000. (XII. 26.) 

Korm. rendeletben foglaltak alapján az alábbi határozatot hozza: 

 

1.) Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 253/ 2007. (VII. 19.) sz. határozat 1. 

pontjának „ Pingvines Óvoda óvodavezetői feladatának ellátásával” szövegrészét  az 

alábbiak szerint módosítja: 

 

 „A  Pingvines Óvoda és Bölcsőde  vezetői ( intézményvezetői)  feladatának 

ellátásával „ 
A 253/2007. (VII. 19.) sz. Képviselő-testületi határozat további pontjai nem 

módosulnak. 

 
2.) A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert az 1. pontban foglalt   feladatokkal   

kapcsolatos intézkedések megtételére.  

 

 

 

Határidő:  2011.augusztus 30. 

Felelős:  Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály 

 Gazdasági Osztály 

 

Értesül: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Vörös Mária aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 



2 

 

 Sátorné Tóth Melinda Intézményvezető 

 
 

 

K.m.f. 

 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2011. augusztus 12. 

 

 

 

Bevíz Barbara  

        jkv. 

 

 

 

 

 


